2024年 5月 15日

各 位

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2024年3月期連結決算（2023年4月1日～2024年3月31日）におきまして、下記のとおり特別損失

を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

1 特別損失の計上について

当社グループが保有する店舗等に係る固定資産について、将来の回収可能性を検討した結果、「固定資産

の減損に係る会計基準」に基づき、減損処理を行い特別損失として計上いたしました。これは、国内外の一風

堂、RAMEN EXPRESS及びその他事業形態での店舗閉店の決定や継続的な赤字によるもの、保守的に来期以降の

計画を作成した場合に収益力低下が見込まれることによるものであります。これにより、減損損失 388 百万

円を特別損失として計上いたしました。

2 .業績に与える影響

上記、特別損失の計上が業績に与える影響につきましては、本日公表の 2024年 3月期決算短信に反映して

おります。

以上

会 社 名 株 式 会 社 力 の 源 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表者名 代表取締役社長兼 CEO 山 根 智 之

（コード番号：3561 東証プライム）

問合せ先 IR室  藤 澤 成 駿

（ TEL. 03-6264-3899）